

W odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej z dnia 30 października 2023 roku informuję:

Ad.1. Urząd Miasta Inowrocławia wspiera organizacje pozarządowe. Zasady i warunki wsparcia organizacji pozarządowych określone są rocznym programem współpracy z organizacjami pozarządowymi przyjmowanym corocznie w formie uchwały Rady Miejskiej Inowrocławia dostępnej na stornie [www.bip.inowroclaw.pl](http://www.bip.inowroclaw.pl).

Ad.2. Miasto Inowrocław wspiera działalność Kujawsko-Pomorskiego Oddziału Okręgowego Polskiego Czerwonego Krzyża Oddziału Rejonowego w Inowrocławiu. W 2022 r. Miasto Inowrocław przyznało PCK dotację w wysokości: 18 000,00 złotych na realizację zadania publicznego pod tytułem: „Z Polskim Czerwonym Krzyżem od potrzeb do działania” Natomiast w 2023 r. była to kwota 20 000,00 złotych. Urząd Miasta Inowrocławia współpracował w 2013 r. z Caritas Archidiecezji Gnieźnieńskiej Integracyjnym Centrum Aktywności „Nadzieja Życia” z siedzib w Inowrocławiu.

Ad.3. W 2022 r. i w 2023 r. wspomniane organizacje społeczne nie wystąpiły do Urzędu Miasta Inowrocławia z wnioskiem o patronat honorowy.

Ad.4. W 2022 r. i w 2023 r. Kujawsko-Pomorski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża Oddział Rejonowy w Inowrocławiu przystąpił do otwartych konkursów ofert na wspieranie wykonania zadania publicznego w zakresie ochrony i promocji zdrowia. 12 stycznia 2022 r. Miasto Inowrocław zawarło z PCK umowę nr 8/PZ/2022 na realizację zadania publicznego pt. „Z Polskim Czerwonym Krzyżem od potrzeb do działania”. Przekazano środki finansowe w wysokości 18 000,00 złotych. W ramach przyznanej dotacji Kujawsko-Pomorski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża Oddział Rejonowy w Inowrocławiu sfinansował m.in. organizację XXII Turnieju Tenisa Stołowego, XXVII Turnieju Piłki Siatkowej, VI Drużynowych Zawodów Wędkarskich (promocja ruchu honorowego krwiodawstwa). 9 stycznia 2023 r. Miasto Inowrocław zawarło z PCK umowę

nr 6/PZ/2023 na realizację zadania publicznego pt. „Z Polskim Czerwonym Krzyżem od potrzeb do działania”. Przekazano dotację w wysokości 20 000,00 złotych. W ramach przyznanych środków finansowych PCK sfinansował m.in. organizację XXXI Ogólnopolskiej Olimpiady Zdrowego Stylu Życia, XXX Ogólnopolskich Mistrzostw Pierwszej Pomocy, XVI Indywidualnych Zawodów Wędkarskich, XXVIII Turnieju Piłki Siatkowej, i XXIII Turniej Tenisa Stołowego.

Ad.5. W 2022 r. i w 2023 r. wspomniane organizacje społeczne nie ubiegały się o wsparcie w postaci gadżetów promocyjnych.

ALEKSANDRA SIBORA

Naczelnik Biura Obsługi  
Interesantów i Kontroli  
z up. Prezydenta Miasta